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北海道、東北地方では記録的な寒さとなって

います。新居浜も寒い日が続いてますので体調

を崩さないように試合をしてください。今年の 8 月

から来年の 3 月まで市民体育館が改修工事の為、

使えなくなります。また住友重機体育館が閉館と

なります。試合、練習場所が少なくなり大変でしょ

うが譲り合いながらやっていきましょう。 

横井 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 

平成 30年度後期リーグ 

順位戦 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 

 

 

 

 

 

 

 

スカイラブのコメント 

なし 

スマッシュのコメント 

 なし 

スマッシュが勝利！・・・結果は 11月に行った

のですね。早めの提出をお願いいたします。 

 

スカイラブのコメント 

なし 

クラレ+αのコメント 

 なし 

クラレ＋αが勝利で 3 勝目。スマッシュと全

勝で並んでいます。あと２戦、勝ち切ることができる

でしょうか？ 

 

１部 ス ク イ T び ス

スマッシュ ★ ③ ③ ③ ③ 4 － 0

クラレ+α ★ ② ② ② 3 － 0

イチミヤグループ 0 ★ 0 1 0 － 3

TEAM BLOWIN 0 1 ★ 0 ③ 1 － 3

びっく☆ぽてと 0 1 ③ ③ ★ 2 － 2

スカイラブ 0 1 ② 0 ★ 1 － 3

勝敗

順 １部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 スマッシュ 4 0 12-0 24-3 575-363

2 クラレ+α 3 0 6-3 14-7 402-360

3 びっく☆ぽてと 2 2 7-5 15-11 488-372

4 TEAM BLOWIN 1 3 4-8 10-18 399-499

5 スカイラブ 1 3 3-9 10-19 472-548

6 イチミヤグループ 0 3 1-8 2-17 206-400

0 (
18-21

6-21 ) 2

1 (
23-25

27-25
15-21

) 2

0 (
8-21
8-21 ) 2

越野 檜垣

11/30　住重体育館

スカイラブ 0-3 スマッシュ

真木・安藤 田坂・権田

曽我部・高木 村上真・伊藤

2 (
16-21

21-15
21-19

) 1

0 (
16-21
21-23 ) 2

0 (
9-21
20-22 ) 2

越野 中津

1/10　クラレ体育館

スカイラブ 1-2 クラレ+α

杉野裕・宮野和 一柳・伊東千

曽我部・高木 西山・今井

１部 



 

びっく☆ぽてとのコメント 

ありがとうございました。今度は勝てるように頑張り

ます。 

スマッシュのコメント 

 なし 

スマッシュが４勝目で王手です。クラレ＋α

の試合結果次第で全勝対決になるか？？？ 

 

 

TEAM BLOWIN のコメント 

なし 

スカイラブのコメント 

 なし 

第２ダブルスの棄権がもったいなかったで

すが、残りの２試合も全てファイナルゲームと接戦で

惜しくもものにできませんでしたね。これで３位以下

は混戦模様です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

菊同フレンズのコメント 

 なし 

DONQUIXOTE のコメント 

なし 

DONQUIXOTE の第３ダブルス棄権が残念。

２試合が１－１でしたので・・・。 

1 (
17-21

21-17
18-21

) 2

0 (
20-22
16-21 ) 2

0 (
13-21
11-21 ) 2

0-3 スマッシュ

岩間隆 檜垣

1/16　山根体育館

びっく☆ぽてと

藤田悠・近藤遥 河内・塩出

野村陸・白石 権田・細川

2 (
21-18

13-21
21-15

) 1

2 (
21-12

17-21
21-13

) 1

2 (
21-0
21-0 ) 0

2/2　伊予三島体育館

T EAM B LOWI N 3-0 スカイラブ

尾崎・阿部 杉野裕・真木

森　 宮野和

加地・福田 越野・高木

２部 す 菊 D フ れ 関

すま媛 ★ ③ ③ ② ② 4 － 0

菊同フレンズ ★ ② ② ② 1 3 － 1

DONQUIXOTE 0 1 ★ ② 1 1 － 3

フルハウス 0 1 ★ ② 1 1 － 3

れいんぼう。 1 1 1 1 ★ 0 － 4

関川クラブ 1 ② ② ② ★ 3 － 1

勝敗

順 ２部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 すま媛 4 0 10-2 20-7 528-423

2 菊同フレンズ 3 1 7-5 16-10 489-422

3 関川クラブ 3 1 7-5 15-13 516-506

4 DONQUIXOTE 1 3 4-8 12-16 451-521

5 フルハウス 1 3 4-8 9-17 466-500

6 れいんぼう。 0 4 4-8 10-19 475-553

2 (
21-15

21-16 ) 0

0 (
14-21
9-21 ) 2

2 (
21-0
21-0 ) 0

1/22　大生院小

菊同フレンズ 2-1 DONQUIXOTE

曽我部・神山 柚山・山本

白石・逸見 森川・南部

曽我部・兼頭伸 キケン

２部 



 

フルハウスのコメント 

 なし 

関川クラブのコメント 

なし 

んー、勝てません。また３部降格の可能性

が・・・。最終戦、、頑張ります。 

 

 

れいんぼう。のコメント 

 なし 

すま媛のコメント 

なし 

安定のすま媛が４勝目。このまますぐに１部返

り咲きでしょうか？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOGO’S園のコメント 

ケガ人、入院者と今期もメンバーギリギリでなんと

か全試合終了～～。今期は１勝も出来ませんでし

たがとりあえずキケンなしで終われました。ホッチ

ポッチさんに後の練習試合あまり出来なかったの

で申し訳ないく。残り宴の時にめいっぱいしてもら

いたいと思います。上のメンバーは皆元気なので

（笑）ありがとうございました。 

ホッチポッチのコメント 

 新年初戦ありがとうございました。 

 GOGO’S 園が今期の日程終了です。不運

も重なり残念ながら勝利できませんでしたが、来

期頑張ってください。ホッチポッチは最終戦でま

0 (
14-21

11-21 ) 2

0 (
13-21
15-21 ) 2

2 (
21-14
21-19 ) 0

樋口・真鍋博

1/22　惣開小

フルハウス 1-2 関川クラブ

永井・矢野 伊藤・真鍋浩

村上・山田 曽我部雄・合田

永井・篠藤

0 (
14-21

9-21 ) 2

1 (
21-16

15-21
11-21

) 2

2 (
21-7
21-15 ) 0

1/25.2/4　住重体育館

れいんぼう。 1-2 すま媛

三宅・津久家 倉本実・加地

角田 倉本梨

秦・塩出 佐藤・村上

3部 ホ G 壬 金 G

ホッチポッチ ★ 1 ③ ③ 2 － 1

GOGO'S宴 ★ ② ③ ③ 3 － 0

壬生川羽球会B' ② 1 ★ ② 2 － 1

金栄クラブ 0 0 ★ ② 1 － 2

GOGO'S園 0 0 1 1 ★ 0 － 4

勝敗

順 3部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 GOGO'S宴 3 0 8-1 17-3 414-306

2 ホッチポッチ 2 1 7-2 16-5 417-338

3 壬生川羽球会B' 2 1 5-4 12-12 450-455

4 金栄クラブ 1 2 2-7 4-14 275-359

5 GOGO'S園 0 4 2-10 6-21 455-553

0 (
9-21

19-21 ) 2

0 (
11-21
16-21 ) 2

0 (
7-21
20-22 ) 2

0-3 ホッチポッチ

小野沙・菊地 尾上・久保雄

1/18　西条市総合体育館

GOGO'S園

永井・富山 船津丸・尾上

横井真・神野 吉葉・赤﨑

３部 



だ優勝の可能性がありますね。 

 

 

GOGO’S宴のコメント 

サーブ練習と真田さんのボヤキ（？）に負けない

ように頑張ります（矢野） 

翔太君～サーブいれろよと言うんじゃなかった

（真田） 

壬生川羽球会 B’のコメント 

三木さん、真田さんお久しぶりでした。（佐伯） 

練習しときます（曽我部）  

 GOGO’S宴と壬生川羽球会 B’、よく対

戦する間柄ですが、今回は GOGO'S 宴が勝利で

３勝目。このまま勝ち切れるでしょうか？ 

 

 

 

 

 

 

あっぷる♡ぱいのコメント 

とても楽しかったです。ありがとうございました。 

中萩クラブのコメント 

おじちゃん、おばちゃん、いじめられました（泣）体

重５ｋｇ落としたら少しは良い試合できるかな！！

次回も頑張りましょう。 

あっぷる♡ぱいは若いですね。でもおじち

ゃん、おばちゃんもよく頑張っているじゃないです

か・・・。 

 

YONDEN のコメント 

金子クラブさん、会場をお借りしありがとうございま

した。何とか勝つ事ができました。 

金子クラブのコメント 

ザンネン、（加） 

皆さんお疲れ様でした。（浮橋父） 

１敗のチームがなくなりましたので１戦残して

YONDENの優勝が決定しました。おめでとうござい

ます。２位～５位争いは熾烈を極めています。 

 

2 (
21-17

21-13 ) 0

1 (
21-11

17-21
22-24

) 2

2 (
21-9
21-19 ) 0

河村・真木

1/30　東予体育館

GOGO'S宴 2-1 壬生川羽球会B'

真田和・矢野翔 佐伯・曽我部

篠原・真鍋 垂水・中津

宮原・野口

４部 中 Ｙ 金 ア あ

中萩クラブ ★ ② 1 1 1 － 2

ＹＯＮＤＥＮ ★ ② ② ② 3 － 0

金子クラブ 1 1 ★ ② 1 － 2

アーバレスト ② 1 ★ 1 1 － 2

あっぷる♡ぱい ② 1 1 ② ★ 2 － 2

勝敗

順 ４部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 ＹＯＮＤＥＮ 3 0 6-3 12-8 361-326

2 あっぷる♡ぱい 2 2 6-6 14-14 496-515

3 アーバレスト 1 2 4-5 11-10 366-345

4 中萩クラブ 1 2 4-5 9-11 339-341

5 金子クラブ 1 2 4-5 9-12 337-372

2 (
21-13

21-8 ) 0

1 (
16-21

17-17
21-21

) 2

2 (
21-16
22-20 ) 0

1/27　船木小

あっぷる♡ぱい 2-1 中萩クラブ

島村尚・和田 石川・遠藤

新居良 白石

松木・松木 香川・伊達

0 (
12-21

15-21 ) 2

2 (
22-10
21-19 ) 0

2 (
21-8
21-11 ) 0

1/30　金子小

ＹＯＮＤＥＮ 2-1 金子クラブ

永井・鎌田 近藤・浮橋勝

古川・阿部萌 浮橋雄・稗田

横田・青野 塩崎・大石

４部 



 

 

 

 

 

スカイラブ-寿のコメント 

なし 

CITY HALLのコメント 

なし 

CITY HALL は第２ダブルスをフルセットの末

勝利して２勝目を挙げました。でもまだまだ下の入替

戦の可能性があります。踏ん張りどころです。 

 

 

スカイラブ-寿のコメント 

無念 楽しくプレーさして頂きありがとうおございま

した。村上 

赤石クラブのコメント 

ありがとうございました。 

残留目指して頑張ります。ありがとうございました。

（鈴木） 

スカイラブ-寿は谷君参加も結果に繋がらず

苦しい戦いが続きます。最終戦の勝利でまだ５位の

可能性はありますので頑張りましょう。 

 

 

double up のコメント 

なし 

パンダのコメント 

なし 

double up ４連勝で首位。しかしながら１敗の

すいけんずとの直接対決が残っていますのでこれが

優勝決定戦となります。どうなりますか。 

 

５部 す d パ ス C 赤

すいけんず ★ 1 ② ③ ② 3 － 1

double up ★ ② ③ ② ② 4 － 0

パンダ ② 1 ★ 1 1 1 － 3

スカイラブ-寿 1 0 ★ 1 1 0 － 4

CITY HALL 0 1 ② ② ★ 2 － 2

赤石クラブ 1 1 ② ② ★ 2 － 2

勝敗

順 ５部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 double up 4 0 9-3 18-8 503-364

2 すいけんず 3 1 8-4 19-11 576-547

3 赤石クラブ 2 2 6-6 12-12 442-448

4 CITY HALL 2 2 5-7 14-15 464-532

5 パンダ 1 3 5-7 11-17 515-546

6 スカイラブ-寿 0 4 3-9 8-19 424-487

0 (
13-21

15-21 ) 2

1 (
21-18

17-21
12-21

) 2

2 (
21-0
21-0 ) 0

12/16　飯岡小

スカイラブ-寿 1-2 CITY HALL

キケン

中岡・河端 玉井・徳永

村上・近藤 平松・桧垣慶

0 (
19-21

14-21 ) 2

2 (
21-15
21-14 ) 0

0 (
17-21
11-21 ) 2

鈴木・小松

1/13.20　飯岡小

スカイラブ-寿 1-2 赤石クラブ

青野・近藤 伊丹・酒井

村上・中岡 定岡・曽我部

谷・西原

2 (
21-15

21-9 ) 0

0 (
20-22
18-21 ) 2

2 (
21-13
21-18 ) 0

1/12.25　特別支援・住重体育館

double up 2-1 パンダ

神野・藤田 新穂大・岡田久

麻生・岡田 川村・波多

藤田・杉田 山内・岡田寛

５部 



 

CITY HALLのコメント 

なし 

すいけんずのコメント 

なし 

すいけんず優勝の目を残す３タテ勝利。第２ﾀ

ダブルスは死闘でしたね。 

 

 

 

 

 

 

 

ファイヤーボーイズのコメント 

今年最初の試合勝利できて良かったです。

PAOONS 様ありがとうございました。 

PAOONS のコメント 

 残念でした。楽しく出来て良かったです。 

ファイヤーボーイズは全対戦終了。残留確定

です。PAOONS は痛い１敗を喫しました。 

 

 

TBC のコメント 

なし 

ZERO７のコメント 

 なし 

TBC４連勝で首位キープ。とはいえ最終戦

PAOONS 戦が優勝決定戦となります。勝たなければ

いけない状況です。 

 

 

 

 

1 (
12-21

21-16
17-21

) 2

0 (
16-21
15-21 ) 2

1 (
21-12
20-22
22-24

) 2

1/29　住重体育館

CITY HALL 0-3 すいけんず

曽我部・桧垣慶 平田・檜垣

平松 新居

藤田・玉井 岡松・近藤

６部 P T Z 神 ﾌ U

PAOONS ★ ③ ③ 1 ③ 3 － 1

TBC ★ ② ② ③ ③ 4 － 0

ZERO７ 0 1 ★ ② ③ 2 － 2

神戸’S 0 1 ★ 1 ③ 1 － 3

ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ ② 0 1 ② ★ ③ 3 － 2

USJ 0 0 0 0 0 ★ 0 － 5

勝敗

順 ６部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 TBC 4 0 10-2 21-4 513-273

2 PAOONS 3 1 10-2 20-6 516-298

3 ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ 3 2 8-7 16-14 501-440

4 ZERO７ 2 2 6-6 14-13 463-395

5 神戸’S 1 3 5-7 10-14 401-358

6 USJ 0 5 0-15 0-30 0-630

2 (
21-16

21-10 ) 0

0 (
5-21
13-21 ) 2

2 (
21-18
21-14 ) 0

1/22　大生院小

ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽ ﾞ 2-1 PAOONS

渡辺・寺田 大中・合田

喜井・萩尾 川上・伊藤真

喜井・三條 岩井昭・植田

1 (
17-21

21-13
22-24

) 2

2 (
21-16
21-12 ) 0

2 (
21-11
21-9 ) 0

1/26.30　東予・住友化学体育館

TBC 2-1 ZERO７

曽我 近藤栞

近藤・徳永 近藤慎・斉藤

渡部和・檀浦 堀井・鈴木

６部 



 

 

 

 

 

 

大生院ファミリーのコメント 

本日はありがとうございました！どの試合も緊張

感のある良い試合でした。またよろしくお願いしま

す！ 

コメッツのコメント 

完敗です。またリベンジさせてもらいます。 

凄まじい試合！大生院さんの３タテ勝利で首

位コメッツさんにピッタリと…。最終戦結果でどうなる

かですっ！ドキドキ。 

 

FUTABA フレンズのコメント 

うちがホームなのにコートもお借りしてオーダー用

紙お渡しするのも忘れてしまってどうもすいません

でした。またよろしくお願いします。たのしかった

です。 

B-Wingsのコメント 

今日はありがとうございました。やはり FUTABAさ

ん強かったです（TT) 

また今度よろしくお願い致します！ 

FUTABAさん勝利です。練習熱心なFUTABA

さんですから、やはり取る試合はきっちり押えてきま

す。 

 

 

マイッターズのコメント 

なし 

れいんぼ～ののコメント 

なし 

れいんぼ～のさん勝利で並びましたね。最終

戦で更に上位に食い込むことが出来るか！ですっ。 

７部 コ マ れ F 大 B

コメッツ ★ ③ ③ 0 ③ 3 － 1

マイッターズ ★ 1 ② ② 1 2 － 2

れいんぼ～の 0 ② ★ 1 ② 2 － 2

FATABAﾌﾚﾝｽﾞ 0 1 ★ 1 ② 1 － 3

大生院ファミリー ③ 1 ② ② ★ 3 － 1

B-Wings 0 ② 1 1 ★ 1 － 3

勝敗

順 ７部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 コメッツ 3 1 9-3 20-12 613-591

2 大生院ファミリー 3 1 8-4 19-10 540-486

3 マイッターズ 2 2 6-6 13-15 462-476

4 れいんぼ～の 2 2 5-7 13-15 513-526

5 FATABAﾌﾚﾝｽﾞ 1 3 4-8 11-16 471-469

6 B-Wings 1 3 4-8 10-18 475-526

2 (
18-21

21-8
21-7

) 1

2 (
21-14
21-19 ) 0

2 (
21-19
13-21
21-12

) 1

3-0 コメッツ

井上・檜垣 伊藤・島田

1/17　大生院小

大生院ファミリー

樋口・田川 土野・渡部

谷村・瀬尾 假谷・松本

2 (
21-8

21-9 ) 0

0 (
16-21
16-21 ) 2

2 (
21-13
21-12 ) 0

1/23　新居浜市民体育館

FATABAﾌﾚﾝｽﾞ 2-1 B-Wings

須川・権田 阿部・荒木

黒田・隅田 高石・山田

手嶋・鳴田 大西・田坂

2 (
21-12

21-12 ) 0

0 (
19-21
15-21 ) 2

0 (
11-21
7-21 ) 2

越智・田坂

1/30　住重体育館

マイッターズ 1-2 れいんぼ～の

続木・中野内 板垣・清水

岡田・加藤 田中・坪松

伊藤・神野

７部 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

飯岡パワーズのコメント 

なし 

ハイアガールズのコメント 

なし 

ハイアガールズさん勝利で首位キープ。このま

ま這い上がることが出来るかっ♪ 

 

アーバレストばぃっぅのコメント 

そろそろ勝ちたいよ～～！！次こそみんなでがん

ばろ～～！ 

コパンダのコメント 

やっと勝てました～！！来月もこの勢いでがんば

ろう。アーバレストばぃっぅさん寒い中ありがとうござい

ました。 

コパンダさん今期初勝利しかも３タテですね。

３チームが並んでますので最終戦に力を入れること

でしょう！ 

 

 

飯岡パワーズのコメント 

次は勝つ！！ありがとうございました。秋月 

アーバレストばぃっぅのコメント 

今期のリーグ戦は勝てないかと思ってましたが、

やっと！やっと！（２－１）で勝つことが出来ました。

神様ありがとう m(_ _)m 

アーバレストさん気迫の勝利で３チームが並ん

でます！残留か、入替戦か、降格か。最終戦にかか

８部 ハ ｱ コ G S 飯

ハイアガールズ ★ ② ② ② ② 4 － 0

ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ ★ 0 1 1 ② 1 － 3

コパンダ 1 ③ ★ 1 1 1 － 3

GOGO'S炎 1 ② ★ ② ② 3 － 1

STRAITS 1 ② ② 1 ★ 2 － 2

飯岡パワーズ 1 1 ② 1 ★ 1 － 3

勝敗

順 ８部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 ハイアガールズ 4 0 8-4 17-12 552-498

2 GOGO'S炎 3 1 7-5 15-12 476-479

3 STRAITS 2 2 6-6 15-15 557-559

4 コパンダ 1 3 6-6 16-14 585-517

5 飯岡パワーズ 1 3 5-7 11-17 480-536

6 ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 1 3 4-8 12-16 477-538

0 (
15-21

9-21 ) 2

1 (
18-21

21-13
15-21

) 2

2 (
21-16
21-14 ) 0

12/9.10　新居浜市民体育館

飯岡パワーズ 1-2 ハイアガールズ

伊藤・堀田 内山・吉田

南條・太田 篠原・田中

曽我部・福田 伊達・安永

0 (
12-21

17-21 ) 2

0 (
13-21
12-21 ) 2

1 (
21-17
15-21
18-21

) 2

1/16　惣開小

ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 0-3 コパンダ

高田・齊藤里 檜垣・近藤史

近藤・齊藤敦 三好・川村

濱岡・安部 三並誠・加藤

0 (
20-22

16-21 ) 2

2 (
21-8
21-18 ) 0

0 (
16-21
16-21 ) 2

12/9.1/21　飯岡小、惣開小

飯岡パワーズ 1-2 ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ

高橋・高橋 齊藤里・安部

伊藤・堀田 濱岡・秦　

曽我部・秋月 高田・近藤

８部 



っております。どのチームも頑張って下さいっ！ 

 

 

GOGO’S炎のコメント 

寒い中がんばりました！ 

飯岡パワーズのコメント 

ありがとうございました。欠点ばかり見つかった試

合だったので次回は勝てるように頑張ります。楽しか

ったです。 

あ、石川夫婦登場。でフルセット？もしや大御

所の悪い癖が出たのではっ。ビールもセーブしない

といけませんねー♪GOGO’S炎、２位キープです。 

 

 

STRAITSのコメント 

最初のサーブを入れるようがんばります。 

ハイアガールズのコメント 

混戦でしたが勝ててよかったです。ありがとうござ

いました。 

ハイアガールズさん粘り勝ち！強い！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIXBC のコメント 

morionz さんありがとうございました。また当たっ

た時はよろしくお願いします。 

morionz のコメント 

MIXBC様今年初めての試合での勝利おめでとう

ございます。。次回があれば対戦お願いします。 

９部でシングル凄い・・・。MIXBC さん勝利で

上位を狙っております！ 

 

2 (
21-12

21-12 ) 0

2 (
21-15
21-17 ) 0

1 (
21-14
19-21
14-21

) 2

高橋・高橋

1/28　大町小

GOGO'S炎 2-1 飯岡パワーズ

石川・石川 福田・堀田

菊地・真鍋 秋月・曽我部

斉藤・三谷

2 (
21-17

21-17 ) 0

1 (
23-25

21-17
15-21

) 2

1 (
16-21
21-19
19-21

) 2

1/28.30　西条小

STRAITS 1-2 ハイアガールズ

日野・中川 篠原・田中

立川・福田誠 木俵・安永

近藤・藤田 内山・吉田

９部 Ｙ m 金 ク 神 A M

ＹＯＮＤＥＮα ★ ③ ② ③ ③ ② 5 － 0
morionz ★ 1 1 1 1 1 0 － 5

金栄ぺら～ず 0 ② ★ 1 ② 1 2 － 3
クレッシェンド 1 ② ★ 1 ③ 2 － 2

神郷ブレイズ 0 ② ② ② ★ ② 4 － 1
Arrows 0 ② 1 0 ★ 1 1 － 4
MIXBC 1 ② ② 1 ② ★ 3 － 2

勝敗

順 ９部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 ＹＯＮＤＥＮα 5 0 13-2 26-8 660-540

2 神郷ブレイズ 4 1 8-7 19-17 663-618

3 MIXBC 3 2 8-7 19-15 625-541

4 クレッシェンド 2 2 7-5 17-11 509-468

5 金栄ぺら～ず 2 3 6-9 14-19 559-586

6 Arrows 1 4 4-11 10-24 522-650

7 morionz 0 5 5-10 11-22 475-610

2 (
21-7

21-7 ) 0

2 (
21-8

21-16 ) 0

1 (
21-16
12-21

19-21
) 2

1/10　金子小

MIXBC 2-1 morionz

大角政・伊藤友 高橋り・猪川

山野寧 山﨑湧

戸田・伊藤直 高橋伸・森川

９部 



 

神郷ブレイズのコメント 

YONDENαさんめちゃくちゃ強くて完敗です。ま

た次頑張ります。 

YONDENαのコメント 

神郷ブレイズさん今日はありがとうございました。

なかなか日曜日に試合をすることがないので新鮮な

気持ちでできました。次回も頑張ります。 

YONDENαさんぶっちぎりですねー。強いっ。 

 

クレッシェンドのコメント 

Arrows さん本日はありがとうございました。念願

の２勝目。次もこの勢いで頑張りたいです。 

Arrowsのコメント 

Arrows さん本日はありがとうございました。念願

の２勝目。次もこの勢いで頑張りたいです。 

クレッシェンドさん勝利！日々の練習の成果で

すねっ。 

 

 

morionz のコメント 

金栄ぺら～ず様、お疲れ様でした。采配ミス？と

メンバーに言われながら本当は実力の無さを実

感しています。今後ともよろしくお願いします。 

金栄ぺら～ずのコメント 

morionz さん、今日は寒い中ありがとうございまし

た。勝ちました！！久しぶりに須川さんにおいしい

お酒を飲んで頂けます（笑） 

金栄ぺら～ずさん勝利で確かに某監督は美

味しいお酒を頂いたことでしょう（笑） 

 

 

MIXBC のコメント 

YONDENαさん遠い所ありがとうございました。

T さん、最後まで頑張ってくれてありがとう。足早く

治して下さい。 

YONDENαのコメント 

第３ゲームはお待たせして申し訳ございませんで

した。第３ゲーム接戦でしたがお互いナイスゲームあ

りがとうございました。 

YONDENαさん強いとしか言いようがない

っ！首位キープ！ 

0 (
18-21
12-21 ) 2

1 (
23-21

19-21

17-21
) 2

0 (
9-21

17-21 ) 2

山口・赤根川

1/20　神郷小

神郷ブレイズ 0-3 ＹＯＮＤＥＮα

徳永・大西 合田亜・阿部

佐々木・上田優 合田拳・関

山崎・村上

2 (
21-12

21-17 ) 0

2 (
21-13
21-12 ) 0

2 (
17-21

21-15

21-18
) 1

1/21　新居浜市民体育館

クレッシェンド 3-0 Arrows

谷野宮・横田 阿部・加藤

田中昌・福田 岸・岸　

徳永・井上 首藤・岸靖

0 (
13-21

11-21 ) 2

2 (
13-13

21-11 ) 0

0 (
8-21
7-21 ) 2

加藤・山下

1/24　金子小

morionz 1-2 金栄ぺら～ず

工藤・小野 西原・田中

菅・高橋り 亀岡・石川

高橋伸・猪川

2 (
21-7

21-15 ) 0

0 (
14-21

17-21 ) 2

1 (
21-8
16-21

17-21
) 2

2/5　大生院小

MIXBC 1-2 ＹＯＮＤＥＮα

山口・山本

芝・竹林 関・合田拳

大角政・山野寧

大角政・戸田 阿部・合田亜



 

************************************** 

事務局より 

************************************** 

順位戦 

 

順位戦は２月末終了です。勿論対戦を終了すること

もですが、対戦結果を必ず今月末までに提出のこと

よろしくお願いします。 

 

順位戦終了：２月２８日 

入替戦期間：～３月２０日 

 

脱退 

 

今期限りで脱退を希望するチームは、必ず今月末ま

でに事務局まで連絡を下さい。 

２部 DONQUIXOTE はすでに連絡を頂いておりま

す。 

 

新規加入 

 

新規加入を希望するチームは、新規加入届（HP 上

からも出来ます）を事務局まで提出下さい。締切は 3

月 20日まで。詳細を知りたい方は事務局まで、メー

ル（ライン）か電話で連絡をお願いします。 

 

 

新居浜リーグ・事務局 

〒792-0811 

新居浜市庄内町 4-7-69 

発行責任者：須川卓二 

TEL 090-3784-1441 

FAX 0897-32-3016 

メール takuji@dokidoki.ne.jp 


